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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005 R F 3.9999 104558 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BILOVOL Susanna SN FC Leipzig 2005 R F 3.9999 429251 ja

BUßMANN Janna SN FC Leipzig 2007 R F 3.9999 429253 ja

EIF Katja SN FSV Görlitz 2004 R F 2.6 109873 ja

ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006 R F 2.20 111038 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 3.9999 115341 ja

FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004 L F 1.20 102272 ja

GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004 R F 3.9999 111097 ja

GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 3.9999 111095 ja

HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 2004 R F 1.81 116483 ja

JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006 R F 2.13 117129 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 2.19 414150 ja

KELLER Julia SN Fechtclub Radebeul 2004 R F 3.9999 116760 ja

KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006 R F 2.18 115780 ja

MAIER Paula-Marlen SN FC Leipzig 2006 R F 2.28 104449 ja

MENDE Marah SN FC Leipzig 2004 R F 1.12 102914 ja

MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005 L F 1.44 116041 ja

NAUMANN Josy SN FC Leipzig 2005 R F 1.109 116484 ja

OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005 R F 2.15 106192 ja

OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007 L F 3.9999 115540 ja

POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2004 L F 2.16 116506 ja

SCHUFFLITZ Celina SN SV Medizin Bautzen 2005 R F 2.27 114743 ja

SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007 R F 3.9999 404193 ja

STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering 2007 R F 3.9999 117425 ja

STIRNWEIS Lioba BY TSV Trudering 2005 R F 3.9999 117426 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.29 111043 ja

WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005 R F 2.11 103232 ja

ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004 R F 1.24 105691 ja

ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005 R F 1.100 113982 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

2 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 21.0 GER MENDE Marah SN FC Leipzig F ja

2. 1 020 13.2 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig F ja

3. 1 024 8.6 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig F ja

4. 1 044 3.0 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin F ja

5. 1 081 1.0 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig F ja

6. 1 100 0.0 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig F ja

7. 1 109 0.0 GER NAUMANN Josy SN FC Leipzig F ja

8. 2 006 72.0 GER EIF Katja SN FSV Görlitz F ja

9. 2 011 40.0 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz F ja

10. 2 013 36.0 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig F ja

11. 2 015 20.0 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz F ja

12. 2 016 20.0 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz F ja

13. 2 018 12.0 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC F ja

14. 2 019 12.0 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

15. 2 020 8.0 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig F ja

16. 2 027 4.0 GER SCHUFFLITZ Celina SN SV Medizin Bautzen F ja

17. 2 028 4.0 GER MAIER Paula-Marlen SN FC Leipzig F ja

18. 2 029 4.0 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering F ja

T 9 000 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER BILOVOL Susanna SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER KELLER Julia SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER STIRNWEIS Lioba BY TSV Trudering F ja

T 9 000 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 BRA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel



Erzgebirgs-Cup

Aue (GER)
03.10.2020 - 10:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
03.10.2020 14:48

1 / 1

Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.10. 14:48

29 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.10. 14:48

32er KO mit Platz 1-32

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

WESTPHAL Sharona, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MENDE Marah GER FC Leipzig 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
JIRMANN Mathilde GER FC Leipzig 2 3 V3 4 4 1 14 17 0.250 -3 4.
OBERENDER Yara GER FC Oelsnitz 3 0 2 3 4 0 9 18 0.000 -9 5.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 4 2 V V V 3 17 15 0.750 2 2.
KELLER Julia GER Fechtclub Radebeul 5 2 V V 3 2 15 18 0.500 -3 3.

Runde 2 | Bahn 9

PLISCHKE Dennis, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FROMMOLT Emily GER FC Leipzig 1 V V V V3 V 5 23 7 1.000 16 1.
BILOVOL Susanna GER FC Leipzig 2 1 3 V 2 1 1 12 21 0.200 -9 5.
POTTMEIER Franca GER FC Oelsnitz 3 2 V V 2 1 2 15 19 0.400 -4 4.
STIRNWEIS Isabelle GER TSV Trudering 4 0 1 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
WALTHER Kimberly GER FSV Görlitz 5 1 V V V 4 3 20 12 0.600 8 3.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 6 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.

Runde 3 | Bahn 7

LEIDHOLDT Levin, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEGLER Luise GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MAIER Paula-Marlen GER FC Leipzig 2 1 V V 4 3 2 18 19 0.400 -1 3.
EIF Katja GER FSV Görlitz 3 0 4 V 3 4 1 16 21 0.200 -5 5.
STIRNWEIS Lioba GER TSV Trudering 4 0 0 1 V 2 1 8 23 0.200 -15 6.
KNAPP Vanessa GER Dresdener FC 5 2 V V 3 4 2 19 22 0.400 -3 4.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 6 1 V V V V 4 21 18 0.800 3 2.

Runde 4 | Bahn 5

STEIN Yannik, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KAHL Grit GER Dresdener FC 1 3 2 V V 4 2 19 20 0.400 -1 4.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 2 V 2 V V 2 3 19 20 0.600 -1 3.
GIORDANO Ginevra BRA FC Berlin Südwest 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 4 1 4 0 2 1 0 8 25 0.000 -17 6.
ZIMMERMANN Judith Alexandra GER FC Leipzig 5 4 3 4 V 4 1 20 22 0.200 -2 5.
MIELKE Lisa Marie GER Fechtzentrum Berlin 6 V V 0 V V 4 20 16 0.800 4 2.
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Runde 5 | Bahn 3

RÖSELER Josie, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NAUMANN Josy GER FC Leipzig 1 V V 2 V 4 3 21 14 0.600 7 3.
SCHUFFLITZ Celina GER SV Medizin Bautzen 2 1 V 2 V 3 2 16 21 0.400 -5 4.
BUßMANN Janna GER FC Leipzig 3 1 4 1 V 2 1 13 22 0.200 -9 5.
HENSE Nicoletta GER FC Leipzig 4 V V V V V4 5 24 12 1.000 12 1.
GAMKE Alma GER TV Markkleeberg 5 2 2 2 4 4 0 14 25 0.000 -11 6.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 6 V V V 3 V 4 23 17 0.800 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIEGLER Luise FC Leipzig 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 BRA GIORDANO Ginevra FC Berlin Südwest 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER FROMMOLT Emily FC Leipzig 5 5 23 7 1.000 16 Q

4 GER MENDE Marah FC Leipzig 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER HENSE Nicoletta FC Leipzig 5 5 24 12 1.000 12 Q

6 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 4 5 23 17 0.800 6 Q

8 GER MIELKE Lisa Marie Fechtzentrum Berlin 4 5 20 16 0.800 4 Q

9 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 4 5 21 18 0.800 3 Q

10 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 3 4 17 15 0.750 2 Q

11 GER WALTHER Kimberly FSV Görlitz 3 5 20 12 0.600 8 Q

12 GER NAUMANN Josy FC Leipzig 3 5 21 14 0.600 7 Q

13 GER ENZMANN Eva FC Leipzig 3 5 19 20 0.600 -1 Q

14 GER KELLER Julia Fechtclub Radebeul 2 4 15 18 0.500 -3 Q

15 GER KAHL Grit Dresdener FC 2 5 19 20 0.400 -1 Q

16 GER MAIER Paula-Marlen FC Leipzig 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 GER KNAPP Vanessa Dresdener FC 2 5 19 22 0.400 -3 Q

18 GER POTTMEIER Franca FC Oelsnitz 2 5 15 19 0.400 -4 Q

19 GER SCHUFFLITZ Celina SV Medizin Bautzen 2 5 16 21 0.400 -5 Q

20 GER JIRMANN Mathilde FC Leipzig 1 4 14 17 0.250 -3 Q

21 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra FC Leipzig 1 5 20 22 0.200 -2 Q

22 GER EIF Katja FSV Görlitz 1 5 16 21 0.200 -5 Q

23 GER BUßMANN Janna FC Leipzig 1 5 13 22 0.200 -9 Q

24 GER BILOVOL Susanna FC Leipzig 1 5 12 21 0.200 -9 Q

25 GER STIRNWEIS Lioba TSV Trudering 1 5 8 23 0.200 -15 Q

26 GER OBERENDER Yara FC Oelsnitz 0 4 9 18 0.000 -9 Q

27 GER GAMKE Alma TV Markkleeberg 0 5 14 25 0.000 -11 Q

28 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 0 5 8 25 0.000 -17 Q

29 GER STIRNWEIS Isabelle TSV Trudering 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 5 5 25 4 1.000 21

2 BRA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 5 5 25 8 1.000 17

3 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 5 5 23 7 1.000 16

4 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 4 4 20 7 1.000 13

5 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 5 5 24 12 1.000 12

6 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 4 5 23 11 0.800 12

7 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 4 5 23 17 0.800 6

8 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 4 5 20 16 0.800 4

9 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 4 5 21 18 0.800 3

10 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 3 4 17 15 0.750 2

11 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 3 5 20 12 0.600 8

12 GER NAUMANN Josy SN FC Leipzig 3 5 21 14 0.600 7

13 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 3 5 19 20 0.600 -1

14 GER KELLER Julia SN Fechtclub Radebeul 2 4 15 18 0.500 -3

15 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2 5 19 20 0.400 -1

16 GER MAIER Paula-Marlen SN FC Leipzig 2 5 18 19 0.400 -1

17 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2 5 19 22 0.400 -3

18 GER POTTMEIER Franca SN FC Oelsnitz 2 5 15 19 0.400 -4

19 GER SCHUFFLITZ Celina SN SV Medizin Bautzen 2 5 16 21 0.400 -5

20 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 1 4 14 17 0.250 -3

21 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 1 5 20 22 0.200 -2

22 GER EIF Katja SN FSV Görlitz 1 5 16 21 0.200 -5

23 GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig 1 5 13 22 0.200 -9

24 GER BILOVOL Susanna SN FC Leipzig 1 5 12 21 0.200 -9

25 GER STIRNWEIS Lioba BY TSV Trudering 1 5 8 23 0.200 -15

26 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 0 4 9 18 0.000 -9

27 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 0 5 14 25 0.000 -11

28 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 0 5 8 25 0.000 -17

29 GER STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering 0 5 2 25 0.000 -23
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

KNAPP Vanessa (17)
SN Dresdener FC

GER  

Bahn 5

BILOVOL Susanna (24)
SN FC Leipzig

GER   10

STIRNWEIS Lioba (25)
BY TSV Trudering

GER   V

R: RÖßNER Nele (GER)

Bahn 1

SEIDEL Lavinia Lucina (28)
SN FC Leipzig

GER   7

NAUMANN Josy
SN FC Leipzig

GER   V

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 7

JIRMANN Mathilde (20)
SN FC Leipzig

GER   V

STIRNWEIS Isabelle (29)
BY TSV Trudering

GER   4

R: PLISCHKE Dennis (GER)

 

1
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   14

16
MAIER Paula-Marlen
SN FC Leipzig

GER   V

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 1

9
GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   V

24
BILOVOL Susanna
SN FC Leipzig

GER   11

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 7

25
STIRNWEIS Lioba
BY TSV Trudering

GER   6

8
MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 3

5
HENSE Nicoletta
SN FC Leipzig

GER   V

28
SEIDEL Lavinia Lucina
SN FC Leipzig

GER   9

  R: JASKULLA Klara (GER)

  Bahn 3

21
ZIMMERMANN Judith Alexandra
SN FC Leipzig

GER   V

12
NAUMANN Josy
SN FC Leipzig

GER   4

  R: JASKULLA Klara (GER)

  Bahn 7

13
ENZMANN Eva
SN FC Leipzig

GER   V

20
JIRMANN Mathilde
SN FC Leipzig

GER   13

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 9

29
STIRNWEIS Isabelle
BY TSV Trudering

GER   2

4
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: RÖßNER Nele (GER)

Bahn 1

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

MAIER Paula-Marlen
SN FC Leipzig

GER   3

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 5

GAMKE Ella
SN TV Markkleeberg

GER   14

MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: RÖßNER Nele (GER)

Bahn 9

HENSE Nicoletta
SN FC Leipzig

GER   8

ZIMMERMANN Judith Alexandra (21)
SN FC Leipzig

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 9

ENZMANN Eva
SN FC Leipzig

GER   8

MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

SCHUFFLITZ Celina (19)
SN SV Medizin Bautzen

GER  

Bahn 7

EIF Katja (22)
SN FSV Görlitz

GER   V

GAMKE Alma (27)
SN TV Markkleeberg

GER   10

R: PLISCHKE Dennis (GER)

Bahn 3

OBERENDER Yara (26)
SN FC Oelsnitz

GER   V

BUßMANN Janna (23)
SN FC Leipzig

GER   8

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn

KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER  

*** Freilos ***  

 

3
FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

19
SCHUFFLITZ Celina
SN SV Medizin Bautzen

GER   12

14
KELLER Julia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RÖßNER Nele (GER)

  Bahn 5

11
WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER   V

22
EIF Katja
SN FSV Görlitz

GER   8

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 5

27
GAMKE Alma
SN TV Markkleeberg

GER   14

6
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 11

7
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   V

26
OBERENDER Yara
SN FC Oelsnitz

GER   7

  R: STEIN Yannik (GER)

  Bahn 12

23
BUßMANN Janna
SN FC Leipzig

GER   8

10
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: PLISCHKE Dennis (GER)

  Bahn 11

15
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   14

18
POTTMEIER Franca
SN FC Oelsnitz

GER  

  R: STEIN Yannik (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

BRA  

 

Bahn 3

FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   V

KELLER Julia
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 12

WALTHER Kimberly
SN FSV Görlitz

GER   3

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 11

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   V

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   11

R: JASKULLA Klara (GER)

Bahn 11

POTTMEIER Franca (18)
SN FC Oelsnitz

GER   11

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

BRA   V

R: JASKULLA Klara (GER)



Erzgebirgs-Cup

Aue (GER)
03.10.2020 - 03.10.2020

OFFICIAL

Degen weiblich

Individuell

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
03.10.2020 14:48

3 / 6

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 12

MIELKE Lisa Marie (8)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

ZIMMERMANN Judith Alexandra (21)
SN FC Leipzig

GER   12

R: RÖßNER Nele (GER)

Bahn 7

OLSEN Nora (6)
SN TV Markkleeberg

GER   V

VON BOGENDORFF Larissa Xenia (7)
SN Chemnitzer PSV

GER   11

R: STUMPF Celine (GER)

  Bahn 7

1
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   V

8
MIELKE Lisa Marie
BE Fechtzentrum Berlin

GER   5

  R: PLISCHKE Dennis (GER)

  Bahn 3

5
ZIMMERMANN Judith Alexandra (21)
SN FC Leipzig

GER   8

4
MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: JASKULLA Klara (GER)

  Bahn 1

3
FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   V

6
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   9

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 12

7
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   3

2
GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

BRA   V

  R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 11

ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   5

MENDE Marah
SN FC Leipzig

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 11

FROMMOLT Emily
SN FC Leipzig

GER   9

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

BRA   V 10

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 11

MENDE Marah (4)
SN FC Leipzig

GER   V

GIORDANO Ginevra
BE FC Berlin Südwest

BRA   12

R: STEIN Yannik (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7

1
MIELKE Lisa Marie (8)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

2
OLSEN Nora (6)
SN TV Markkleeberg

GER   10

  R: RÖSELER Josie (GER)

  Bahn 7

1
ZIMMERMANN Judith Alexandra (21)
SN FC Leipzig

GER   9

2
VON BOGENDORFF Larissa Xenia (7)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: RÖSELER Josie (GER)

  Bahn 9

1
ZIEGLER Luise
SN FC Leipzig

GER   13

2
FROMMOLT Emily (3)
SN FC Leipzig

GER   V

  R: DIETRICH Olaf (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 5

MAIER Paula-Marlen (16)
SN FC Leipzig

GER   6

ENZMANN Eva (13)
SN FC Leipzig

GER   V

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn

KELLER Julia (14)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

*** Freilos *** (18)  

  Bahn 5

1
MAIER Paula-Marlen (16)
SN FC Leipzig

GER   14

8
GAMKE Ella (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 5

5
HENSE Nicoletta
SN FC Leipzig

GER   V

4
ENZMANN Eva (13)
SN FC Leipzig

GER   9

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 3

3
KELLER Julia (14)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

6
WALTHER Kimberly (11)
SN FSV Görlitz

GER   V

  R: JASKULLA Klara (GER)

  Bahn 12

7
FRIGEWSKI Joy (10)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   0

2
POTTMEIER Franca (18)
SN FC Oelsnitz

GER   A

  R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 5

GAMKE Ella (9)
SN TV Markkleeberg

GER   3

HENSE Nicoletta (5)
SN FC Leipzig

GER   V

R: LEIDHOLDT Levin (GER)

Bahn 7

WALTHER Kimberly (11)
SN FSV Görlitz

GER   V

FRIGEWSKI Joy (10)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   14

R: STUMPF Celine (GER)

Bahn 11

HENSE Nicoletta (5)
SN FC Leipzig

GER   V

WALTHER Kimberly (11)
SN FSV Görlitz

GER   6

R: JASKULLA Klara (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 3

1
ENZMANN Eva (13)
SN FC Leipzig

GER   V

2
KELLER Julia (14)
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

  R: REISS Daniel (GER)

  Bahn

1
MAIER Paula-Marlen (16)
SN FC Leipzig

GER  

2 *** Freilos *** (18)  

 

  Bahn 11

1
GAMKE Ella (9)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
FRIGEWSKI Joy (10)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   13

  R: JASKULLA Klara (GER)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn 9

STIRNWEIS Lioba (25)
BY TSV Trudering

GER   9

JIRMANN Mathilde (20)
SN FC Leipzig

GER   V

R: PLISCHKE Dennis (GER)

Bahn 3

SCHUFFLITZ Celina (19)
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

KAHL Grit (15)
SN Dresdener FC

GER   8

R: RÖSELER Josie (GER)

  Bahn 7

1
KNAPP Vanessa (17)
SN Dresdener FC

GER   V

8
STIRNWEIS Lioba (25)
BY TSV Trudering

GER   12

  R: PLISCHKE Dennis (GER)

  Bahn 9

5
NAUMANN Josy (12)
SN FC Leipzig

GER   V

4
JIRMANN Mathilde (20)
SN FC Leipzig

GER   12

  R: STEIN Yannik (GER)

  Bahn 11

3
SCHUFFLITZ Celina (19)
SN SV Medizin Bautzen

GER   8

6
EIF Katja (22)
SN FSV Görlitz

GER   V

  R: RÖßNER Nele (GER)

  Bahn 1

7
OBERENDER Yara (26)
SN FC Oelsnitz

GER   V

2
KAHL Grit (15)
SN Dresdener FC

GER   8

  R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 12

KNAPP Vanessa (17)
SN Dresdener FC

GER   8

NAUMANN Josy (12)
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖßNER Nele (GER)

Bahn 3

EIF Katja (22)
SN FSV Görlitz

GER   V

OBERENDER Yara (26)
SN FC Oelsnitz

GER   12

R: RÖSELER Josie (GER)

Bahn 2

NAUMANN Josy (12)
SN FC Leipzig

GER   11

EIF Katja (22)
SN FSV Görlitz

GER   V

R: PLISCHKE Dennis (GER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn 12

1
JIRMANN Mathilde (20)
SN FC Leipzig

GER   V

2
SCHUFFLITZ Celina (19)
SN SV Medizin Bautzen

GER   10

  R: STUMPF Celine (GER)

  Bahn 12

1
STIRNWEIS Lioba (25)
BY TSV Trudering

GER   V

2
KAHL Grit (15)
SN Dresdener FC

GER   9

  R: STUMPF Celine (GER)

  Bahn 2

1
KNAPP Vanessa (17)
SN Dresdener FC

GER   11

2
OBERENDER Yara (26)
SN FC Oelsnitz

GER   V

  R: PLISCHKE Dennis (GER)
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

STIRNWEIS Isabelle (29)
BY TSV Trudering

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
BILOVOL Susanna (24)
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 9

5
SEIDEL Lavinia Lucina (28)
SN FC Leipzig

GER   V 14

4
STIRNWEIS Isabelle (29)
BY TSV Trudering

GER   13

  R: STEIN Yannik (GER)

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
GAMKE Alma (27)
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  Bahn

7
BUßMANN Janna (23)
SN FC Leipzig

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 9

BILOVOL Susanna (24)
SN FC Leipzig

GER   V 12

SEIDEL Lavinia Lucina (28)
SN FC Leipzig

GER   9

R: PLISCHKE Dennis (GER)

Bahn 11

GAMKE Alma (27)
SN TV Markkleeberg

GER   14

BUßMANN Janna (23)
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖßNER Nele (GER)

Bahn 9

BILOVOL Susanna (24)
SN FC Leipzig

GER   7

BUßMANN Janna (23)
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖßNER Nele (GER)

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1
STIRNWEIS Isabelle (29)
BY TSV Trudering

GER  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 9

1
SEIDEL Lavinia Lucina (28)
SN FC Leipzig

GER   8

2
GAMKE Alma (27)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: RÖßNER Nele (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

2 BRA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004

4 GER ZIEGLER Luise SN FC Leipzig 2004

5 GER MIELKE Lisa Marie BE Fechtzentrum Berlin 2005

6 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

7 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

8 GER ZIMMERMANN Judith Alexandra SN FC Leipzig 2005

9 GER HENSE Nicoletta SN FC Leipzig 2004

10 GER WALTHER Kimberly SN FSV Görlitz 2005

11 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

12 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

13 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006

14 GER KELLER Julia SN Fechtclub Radebeul 2004

15 GER MAIER Paula-Marlen SN FC Leipzig 2006

17 GER EIF Katja SN FSV Görlitz 2004

18 GER NAUMANN Josy SN FC Leipzig 2005

19 GER OBERENDER Yara SN FC Oelsnitz 2005

20 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006

21 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006

22 GER SCHUFFLITZ Celina SN SV Medizin Bautzen 2005

23 GER STIRNWEIS Lioba BY TSV Trudering 2005

24 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

25 GER BUßMANN Janna SN FC Leipzig 2007

26 GER BILOVOL Susanna SN FC Leipzig 2005

27 GER GAMKE Alma SN TV Markkleeberg 2004

28 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007

29 GER STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering 2007

Tableau 9-16

MED GER POTTMEIER Franca (Direktausscheidung) SN FC Oelsnitz 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

GER CN LANGHAMMER
Tom

4 2 2 2 10 0 0

JASKULLA
Klara

2 2 1 1 1 1 8 0 0

CN REISS Daniel 1 1 0 0

RÖSELER
Josie

1 1 1 1 1 5 0 0

E STUMPF
Celine

1 1 1 1 1 1 1 7 0 0

WESTPHAL
Sharona

1 1 0 0

D LEIDHOLDT
Levin

1 1 1 3 0 0

STEIN Yannik 1 2 1 1 1 1 1 8 0 0

PLISCHKE
Dennis

1 1 2 1 1 1 1 1 1 10 0 0

RÖßNER Nele 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10 0 0

D D D DIETRICH Olaf 2 1 1 1 1 1 7 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MENDE Marah SN FC Leipzig 2004

Silber BRA GIORDANO Ginevra BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER FROMMOLT Emily SN FC Leipzig 2004


